
Id: 4100B729-F28A-4B3A-97FB-CFF8B69E31C0. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 46/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 uchwały 
Nr LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - 
uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę   56.256,00 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    56.256,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę   56.256,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     56.256,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 1 Dochody ogółem po zmianach wynoszą 979.524.126,82 zł, w tym dochody bieżące 
885.687.667,82 zł, dochody majątkowe 93.836.459,00 zł. 

§ 4. 1 Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.101.722.269,42 zł, w tym wydatki bieżące 
881.506.011,42 zł, wydatki majątkowe 220.216.258,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 



Id: 4100B729-F28A-4B3A-97FB-CFF8B69E31C0. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2024 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 572 583,00 56 256,00 1 628 839,00 

 85395  Pozostała działalność 380 032,00 56 256,00 436 288,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 380 032,00 56 256,00 436 288,00 

Razem: 979 467 870,82 56 256,00 979 524 126,82 



Id: 4100B729-F28A-4B3A-97FB-CFF8B69E31C0. Podpisany Strona 2 

 

 



Id: 4100B729-F28A-4B3A-97FB-CFF8B69E31C0. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/2024 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 775 254,00 56 256,00 8 831 510,00 

 85395  Pozostała działalność 1 394 379,00 56 256,00 1 450 635,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy  377 200,00 55 760,00 432 960,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  2 275,78 398,58 2 674,36 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  556,22 97,42 653,64 

Razem: 1 101 666 013,42 56 256,00 1 101 722 269,42 



Id: 4100B729-F28A-4B3A-97FB-CFF8B69E31C0. Podpisany Strona 2 

 



Id: 4100B729-F28A-4B3A-97FB-CFF8B69E31C0. Podpisany Strona 3 

 

 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu miasta o kwotę 56.256,00 zł 

z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy, w tym na wypłatę świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy oraz koszty obsługi tego zadania. 

  


